
Pliegos e Información: Consultar en www.bcyl.com.ar

BELGRANO CARGAS Y LOGISTICA  S.A.

Presupuesto Oficial: $ 107.864.444,23 más IVA

Cierre obtención de Pliegos: 21 de Junio de 2017 (inclusive).

Licitación Pública Nacional 08/2017

E-Mail: lsalimbeni@bcyl.com.ar - sfente@bcyl.com.ar Tel: 6091-8000 Int 8146

Objeto: BELGRANO CARGAS Y LOGISTICA S.A. llama a Licitación Pública 

Nacional N° 08/2017 para la contratación y ejecución del "Mejoramiento 

de Vía en Sectores varios - Línea Belgrano".

Presentación de Ofertas: hasta el día 12 de Julio de 2017, a las 11.00 
horas en la sede del BCYL S.A., Av Santa Fe 4636, 2° Piso CABA.
Apertura de Ofertas: el día 12 de Julio de 2017, a las 11.30 horas en la 
sede del BCYL S.A., Av Santa Fe 4636, 2° Piso CABA.


	LPN 02-17

